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所属クラブ名

連絡先（TEL）
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№ 出場種目 登録番号 登録級 所属クラブ／備考

合計    組オープン  組・Ｂ級   組・Ｃ級   組・Ｄ級   組

9

10
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8
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6

3
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1

2

氏  名

大会参加申込書
JLTF広島県支部・東部地区

大 会 名 第７６回秋季ローズカップ
申込代表者名

ドロー作成資料になりますので、誤記のないようにお願いします。
登録番号は必ず記載してください。
⼥⼦連会員外の⽅は、登録番号欄に「フリー」とご記⼊ください。
同⼀クラブ・同⼀級でも必ず各欄に記⼊してください。（｢〃不可｣）

申込受付は締切⽇の２週間前から開始し、締切⽇必着です。
ドロー送付希望の場合は、郵送⽤封筒（⻑３︓宛先記⼊・９４円切⼿貼付）を同封してくださ
い。


